UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:      /QĐ-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Dương Kinh, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN DƯƠNG KINH

Căn cứ Thông tư số 31/2013/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học

cơ sở (THCS;

Căn cứ Công văn số 1742/SGDĐT-QLCL ngày 17/3/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở (THCS)

năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 468/2025/QĐ-UBND ngày 17/3/2025 của Uỷ ban

nhân dân quận Dương Kinh ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân

quận;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học

cơ sở năm học 2024-2025 của các trường THCS trong quận và trường

TH&THCS Tân Thành quận Dương Kinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở năm học 2024-2025 cho

996 học sinh lớp 9 của các trường THCS và trường TH&THCS Tân Thành trên

địa bàn quận Dương Kinh (có danh sách người học của từng trường được công

nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở năm học 2024-2025 kèm theo)

Điều 2. Những học sinh có tên trong danh sách tốt nghiệp THCS năm học

2024-2025 của các trường THCS trong quận và trường TH&THCS Tân Thành

được Phòng Giáo dục và Đào tạo cấp bằng tốt nghiệp THCS năm 2025.

Điều 3. Những học sinh có tên tại Điều 1, các Ông (Bà) Hiệu trưởng

trường THCS trong quận, trường TH&THCS Tân Thành căn cứ Quyết định thi

hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở GD&ĐT (để b/c);

- CT, PCT NTN (để b/c);

- Lưu: Phòng GD&ĐT;

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Linh

		2025-05-15T09:38:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Linh <nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-15T09:59:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-15T09:59:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-15T09:59:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-15T09:59:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!